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W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „Poprawa 
zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę poprzez rozbudowę SUW Wsola i 
budowę SUW Mokrosęk” opublikowanym na portalu UZP Nr 6259-2013 uprzejmie 
informuję: 
 
W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, prosimy o 
wyjaśnienie następujących wątpliwości związanych z treścią SIWZ i przedmiotem 
przetargu: 
 
1. W dokumentacji projektowej – Wykaz Urządzeń – Zamawiający w punkcie 1 i 2 
wykazu umieszcza 1szt. filtr odżelaziacz fi 1400mm (pkt2) i 2szt. Zbiorników wodno-
powietrznych fi 600mm o pojemności 220l. Natomiast w opisie technicznym 
Dokumentacji Projektowe w punkcie Uzdatnianie Wody – Odżelazianie wody są 
zaprojektowane 3 sztuki Odżelaziaczy fi 1400mm, każdy wyposażony w mieszacz 
wodno powietrzny fi 600mm. Prosimy o podanie, którą wersję do wyceny ma przyjąć 
Oferent, czy wersję z wykazu urządzeń czy też z Opisu do Projektu? 
Odpowiedź 1 
Zgodnie  z zapisami SIWZ, której integralną częścią są m. in. przedmiar robót, 
specyfikacja techniczna.  
Przedmiar robót i Wykaz Urządzeń dla rozbudowy SUW Wsola zawierają m.in. 1 
komplet. Odżelaziacz fi. 1400mm (pkt 1 Wykazu Urządzeń)  oraz 3 komplety 
zbiorników wodno powietrznych fi 600 mm o pojemności 220l (pkt 2 Wykazu 
Urządzeń)  co jest zgodne z projektem. Zadanie obejmuje rozbudowę przy 
wykorzystaniu istniejących eksploatowanych bieżąco 2 odżelaziaczy fi 1400mm 
zgodnie z rysunkiem nr 2 i 3 rozbudowy istniejącej SUW Wsola. 

 
2. Prosimy o potwierdzenie czy po stronie Oferenta jest zawarcie w wycenie dodatkowej 
sprężarki typu WAN-K o wydajności 20 m3/h jako wyposażenie rezerwowe?? Jeżeli tak, 
to zwracamy uwagę, że sprężarki tego typu są sprężarkami olejowymi i nie powinny być 
stosowane w instalacjach uzdatniania wody. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, 
czy oferenci na pewno mają uwzględnić w wycenie sprężarkę WAN-K jako 
rezerwową?Jeżeli nie to prosimy o podanie jakiego typu sprężarkę rezerwową należy 
przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź 2 
Zgodnie  z zapisami SIWZ, której integralną częścią są m. in. przedmiar robót, 
specyfikacja techniczna rozbudowy SUW Wsola po stronie wykonawcy leży 
dostarczenie i zamontowanie 1 sprężarki  jednostopniowej o układzie poziomym 
bezolejowym np. Airpol AB25 380-400 V 4.5 kW lub równoważnej o tych samych 
parametrach jakościowych i wydajnościowych.  
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